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Parasta käsityötä ja laatua; Valmistettu Yhdysvalloissa M-7 High
Speed Steel -materiaalista

Clymerin valmistamat, todella omistautuneen aseihmisten ryhmän tekemät,
korkealaatuisesta M-7 High-Speed Steel -materiaalista. Nämä ovat
tarkkuustyökaluja ammattimaiselle asekorjaajalle ja ne tarjoavat elinikäistä
palvelua, kun niitä hoidetaan oikein. Täysin taattu. Rougherit ovat .010"
pienempiä halkaisijaltaan kuin lopullinen koko, eivät leikkaa kurkkualueetta ja
niitä tulisi käyttää kulumisen säästämiseksi Finish Reamerille, kun useita
kammioita on leikattava. Jos vain muutama kammio leikataan, Finish Reamer
riittää. Erinomaista laatua olevat reamers valmistettu SAAMI-standardien
mukaan.

Huom: Jos et näe etsimääsi kaliiperia alla, ota rohkeasti yhteyttä
Erikoistilausosastoomme, sillä Clymerilta on saatavilla monia lisätuotteita.

Ominaisuudet

Nimi: CLYMER 7MM-08 REMINGTON FINISHING REAMER
Valmistaja: CLYMER
Tuotenro: 184050350
Valm.nro: F7MM/08
Patruuna: 7 mm - 08 Remington
Tyyli: Rimless Rifle
Toimituksen paino: 0.068kg
Toimituksen korkeus: 15mm
Toimituksen leveys: 15mm
Toimituksen pituus: 140mm

Tuotekuvaus

Made in USA
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Turvaohjeet RIMLESS RIFLE CHAMBERING
REAMERS CLYMER 7MM08 REMINGTON FINISHING
REAMER
Johdanto
Kiitos, että valitsit Clymer Rimless Rifle Chambering Reamerin asekorjaustarpeisiisi. Tämä opas tarjoaa
olennaiset turvallisuusohjeet tämän tarkkuustyökalun turvalliseen ja tehokkaaseen käyttöön. Lue tämä opas
huolellisesti ennen käyttöä.

Yleiset turvallisuusohjeet
Käytä aina asianmukaisia henkilönsuojavarusteita (PPE), mukaan lukien suojalasit ja käsineet.
Varmista, että työalue on puhdas, hyvin valaistu ja vapaa häiriötekijöistä.
Pidä kaikki työkalut ja laitteet hyvässä kunnossa onnettomuuksien välttämiseksi.
Säilytä reamer turvallisessa paikassa, lasten ja lemmikkien ulottumattomissa.
Ole tietoinen ympäristöstäsi ja varmista, ettei kukaan ole välittömässä läheisyydessäsi reameria
käyttäessäsi.
Noudata kaikkia paikallisia lakeja ja säädöksiä, jotka koskevat ampumaaseita ja asekorjausta.

Erityiset turvallisuusvarotoimet käytössä
Käytä reameria vain sen tarkoitetussa tarkoituksessa, joka on kivääriputkien kammiointi.
Älä ylitä suositeltua leikkuunopeutta reamerille, sillä se voi johtaa ylikuumenemiseen ja työkalun
vaurioitumiseen.
Käytä aina oikeaa leikkuunestettä kitkan ja lämmön vähentämiseksi käytön aikana.
Tarkista reamer ennen jokaista käyttöä vaurioiden tai kulumisen varalta. Älä käytä vaurioitunutta
työkalua.
Vältä liiallista voimaa leikkauksen aikana; anna työkalun tehdä työ.
Jos huomaat epätavallisia tärinöitä tai ääniä reameria käyttäessäsi, lopeta heti ja tarkista työkalu.

Asennus ja käyttöohjeet

Valmistelu:1.

Varmista, että sinulla on oikean kokoinen reamer tiettyä patruunakaliberia varten (7mm08
Remington).
Kerää tarvittavat työkalut, mukaan lukien porakone tai käsityökalu, joka pystyy pitämään
reameria.

Asennus:2.

Kiinnitä reamer asianmukaiseen pidikkeeseen tai puristimeen.
Varmista, että reamer on oikein kohdistettu työpalaan virheellisen kohdistuksen välttämiseksi.

Käyttö:3.

Levitä leikkuunestettä reamerille ja työpalalle ennen aloittamista.
Aloita leikkaaminen hitaalla nopeudella ja lisää sitä tarpeen mukaan.
Pidä tasainen, hallittu syöttönopeus varmistaaksesi puhtaan leikkauksen.
Vedä reamer ajoittain ulos puhdistaaksesi lastut ja levitä lisää leikkuunestettä tarpeen mukaan.



Viimeistely:4.

Kun haluttu syvyys on saavutettu, vedä reamer varovasti ulos työpalasta.
Puhdista reamer ja työalue käytön jälkeen vaurioiden estämiseksi ja turvallisuuden ylläpitämiseksi.

Hävittämisohjeet
Hävitä kaikki kuluneet tai vaurioituneet reamerit paikallisten metallijätteitä koskevien sääntöjen
mukaisesti.
Varmista, että kaikki leikkuunesteet ja voiteluaineet hävitetään ympäristölainsäädännön mukaisesti.

Lisätietoja tukipalveluista
Kaikissa turvallisuuskysymyksissä tai lisätuessa Clymer Rimless Rifle Chambering Reamerin osalta, viittaa
tuotepakkaukseen yhteystietojen saamiseksi.

Yhteenveto
Noudattamalla näitä turvallisuusohjeita voit varmistaa Clymer Rimless Rifle Chambering Reamerin turvallisen ja
tehokkaan käytön. Aseta aina turvallisuus etusijalle ja noudata parhaita käytäntöjä asekorjauksessa. Kiitos
sitoutumisestasi turvallisuuteen ja tarkkuuteen työssäsi.
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